
1 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2016. (…..) önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz kezelésével kapcsolatos  

közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről 

szóló 2/2014. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. 

évi LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező 

igénybevételéről szóló 2/2014. (II. 13.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 11. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó kéttényezős 

közszolgáltatási díj legmagasabb mértéke a (3) bekezdésben foglalt kivétellel 2017. december 

31. napjáig nettó 1.600Ft/m
3
, melyből az alapdíj 459 Ft/m

3
, az ürítési díj 1.141 Ft/m

3
.” 

 

 

2. § 

 

Az R. 11. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó kéttényezős 

közszolgáltatási díj legmagasabb mértéke természetes személy ingatlantulajdonosok estében 

2017. december 31. napjáig nettó 1.489Ft/m
3
, melyből az alapdíj 145 Ft/m

3
, az ürítési díj 

1.344 Ft/m
3
.” 

 

 

3. § 

 

Az R. 11. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(4) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó és 

alkalmazandó kéttényezős közszolgáltatási díj a természetes személy ingatlantulajdonosok 

estében 2017. december 31. napjáig nettó 1.001Ft/m
3
, melyből az alapdíj 441 Ft/m

3
, az ürítési 

díj 560 Ft/m
3
.” 

 

 

 

 

 

 



2 

 

4. § 

 

Ez a rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Pusztai László dr. Varga Katalin 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2016. november …. 

 

 

 

 dr. Varga Katalin 

 jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 


